Протокол Конкурсной комиссии от ___.04.2012 г.  №____-УР

[image: image1.jpg]

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии
по вскрытию конвертов поступивших на открытый запрос предложений
	.04.2012
	г. Благовещенск
	№
	-УР

Предмет запроса предложений: право заключения договора подряда для нужд филиала «Амурские электрические сети» (закупка 396 раздела 1.1 ГКПЗ 2012 г.): «Ремонт твердого покрытия территории административного корпуса СП «УТП» (п. Мухинка)»
 Плановая стоимость: 4 919 000 руб. (без НДС)
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 15:00 местного времени 24.04.2012 г.

Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии:

Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК».

Члены Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор по МТО ОАО «ДРСК»;
Емельяненко Д.С.  –   начальник СОПР ОАО «ДРСК»;

Челышева Т.В. -  и.о.начальника ОКЗ  ОАО «ДРСК».
Ответственный секретарь  Закупочной комиссии:

Терёшкина Г.М..   – вед. инженер   ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:  в.инженера ОАО «ДРСК» Терёшкину Г.М.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На запрос предложений было представлено пять заявок от пяти организаций, конверты с которыми поступили в адрес закупочной комиссии.
Вскрытие конвертов было осуществлено в присутствии
 4 (четырех) членов комиссии в соответствии с Положением о Закупочной комиссии, согласно приказу ОАО ДРСК  № 232 от 09.04.2012., в 15.00 час. местного времени 06.04.2012 г.
В конвертах обнаружены Конкурсные заявки следующих претендентов на участие в конкурсе:

.
	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	1
	ООО «Прометей» г. Благовещенск
	Цена: 4 200 000 руб. (Цена без НДС). (НДС не применяется).

Существенные условия: Условия оплаты: без аванса. Расчеты  выплачиваются путем перечисления денежных средств на расчетный счет подрядчика в течение 30 дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Срок выполнения: май 2012г., окончание – июнь 2012 г. Гарантия на работы: 24 месяца.

	2
	ООО «САР-холдинг» г. Благовещенск
	Цена: 4 767 009,10 руб. (Цена без НДС). Предложение на сумму 5 625 070,74 руб. (с НДС).
Существенные условия: Условия оплаты: без аванса. Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет подрядчика  в течение 30 дней следующих за месяцем  в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3.  Срок выполнения: 11 мая 2012г., окончание – 29 июня 2012 г. Гарантия на работы: 24 месяца.

	3
	ООО «ДСК «Русь» г. Благовещенск
	Цена: 4 750 012 руб. (Цена без НДС). (НДС не предусмотрен). Существенные условия: Условия оплаты: без аванса. Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет подрядчика  в течение 30 дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки  о стоимости выполненных работ КС-3.  Срок выполнения: 21 мая 2012г., окончание – 30 июня 2012 г. Гарантия на работы: 36 месяцев.

	4
	ООО «Стройком» г. Благовещенск
	Цена: 4 905 983,98 руб. (Цена без НДС). (  Цена с НДС 5 789 061,10 руб.). Существенные условия: Условия оплаты: без аванса. Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет подрядчика  в течение 30 дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки  о стоимости выполненных работ КС-3.  Срок выполнения: 15 мая 2012г., окончание – 30 июня 2012 г. Гарантия на работы: 24 месяца.

	5
	ООО «Апекс» г. Благовещенск
	Цена: 4 673 050 руб. (Цена без НДС). (  Цена с НДС 5 514 199 руб.). Существенные условия: Условия оплаты: аванс 30% от общей стоимости работ в течение 10 дней с даты заключения договора. Текущие платежи выплачиваются заказчиком (ежемесячно или за этап) в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами.   Окончательная оплата производится в течение 30 календарных дней со дня подписания акта ввода в эксплуатацию. Срок выполнения: май 2012г., окончание – июнь 2012 г. Гарантия на работы: 24 месяца на работы, 36 месяцев на материалы.

	6
	ООО «Блок-М» г. Благовещенск
	Цена: 4 917 835 руб. (Цена без НДС). (  НДС не предусмотрен). Существенные условия: Условия оплаты: без аванса. Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет подрядчика  в течение 30 дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки  о стоимости выполненных работ КС-3.  Срок выполнения: 02.05.2012г., окончание – 02.06.2012 г. Гарантия на работы: 24 месяца на работы, 36 месяцев на материалы.

Решили:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на конкурс конвертов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»  4  членов Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

	Председатель Закупочной  комиссии:

	Юхимук В.А.  «__»______2012г.
	_____________________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Коржов С.А.  «__»______2012г.
	_____________________________________

	Емельяненко Д.С.  «__»______2012г.
	_____________________________________

	Челышева Т.В. «__»______2012г.
	_____________________________________

	Ответственный секретарь Закупочной   комиссии:

	Терёшкина Г.М. «__»______2012г.
	_____________________________________

PAGE
2